
Obchodsrealitami.cz

zakázka N02141
Obchodsrealitami.cz

Za Valem1497/6

Praha 4, 14800

Web: http://Obchodsrealitami.cz

Praha - Pankrác, byt 2+KK

Michal Kocourek
+420603300003
michal.kocourek@obchodsrealitami.cz

8.490 ,-
za měsíc

Byt se nachází ve sníženém přízemí domu z 30. let min. století v ulici Sdružení, Praha 4 - Pankrác, dispoziční plánek přikládáme.
Větší pokoj prosvětluje okno s výhledem do zahrady. Menší místnost je prosvětlena malým oknem s tvrzeným sklem. Byt může
zůstat vybavený dle přiložené fotodokumentace, na přání může být některý nábytek odstěhován. WC / sprchový kout odděleně.
Elektroměr bude převeden na nájemce (topení akumulačními kamny, ohřev vody boilerem; spotřeba elektřiny v minulém roce činila
3.000,-Kč/měsíc), ostatní poplatky (voda, úklid a osvětlení společných prostor, komunální služby) 630,-Kč/osoba/měsíc. Jistota
15.000,-Kč, provize RK 8.490,-Kč. V domě možnost přípojení k internetu prostřednictvím UPC / o2. Pes v tomto bytě není možný!

Ulice: Sdružení 1294/21 Město: Praha
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 2+kk
Operace: Pronájem Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: dobrý Plocha podlahová: 48 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Obchodsrealitami.cz

Za Valem1497/6

Praha 4 , 14800

 
Telefon: +420603300003

Email: michal.kocourek@obchodsrealitami.cz

Web: http://Obchodsrealitami.cz




